DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSPIRAÇÕES A PARTIR DE
CARL ORFF: UMA PERSPECTIVA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL MEDIADA PELA
MÚSICA de autoria de MILCA MARIA CAVALCANTI DE PAULA, CARMEN ROSELAINE
DE OLIVEIRA FARIAS, RITA PARADEDA MUHLE, foi publicado nos Anais do XIV Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68476

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68476